
DÍLčÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 32020/10054/07
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem č. S2020/10054/00 ze dne 20. 11. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „objednatel“)

EXON s.r.o.
spis.zn: C 257152 vedená u Městského soudu v Praze
se sídlem Vražska 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5
zastoupena:
IČO 26376326, DIČCZ26376326
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.Ú.: 35-1651580277/0100
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 1746 odst. 2 a násl. a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové

dohody o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 20. 11. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“)
tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj naklad a nebezpečí poskytovat
objednateli dle podmínek dale stanovených v této smlouvě nasledující služby:

další rozvoj EDMS systému ELO podle článku |., odst. 2 a článku B přílohy č. 1— Specifikace služeb
rámcové dohody a to v rozsahu uvedeném v následující tabulce (dále také jen „specifikace
služeb“), a dle podmínek dale stanovených,

a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit dodavateli cenu dle této smlouvy.



Objednávky—
doplnění formuláře u

objednávky typu „Jen
1. jednotkové ceny“

U objednávky typu „Jen
jednotkovéceny“ doplnit
formulář o položku Cena nesmí
přesáhnoutmax. Kč bez DPH
tj. maximální možnou cenu,
tuto položku pak propisovat do
dokumentu.

Objednávky— úprava
chování

2. vygenerovaného
dokumentu

Zajistit aby vevytvořených
dokumentech nebylo možné
editovatpoložku „Celková
cena“ nebo „Cena nesmí
přesáhnout max.“.

Objednávky— doplnit
kontrolu max. ceny

Upravit chování tak, že když
celková cena (po výpočtu nebo

3. podoplnění) bude větší než 50
tis. Kč, tak se objeví výstraha a
WF se neposune dále.

Smlouvy - doplnit Upravit chování tak, že při
kontrolu ceny u smluv výběru „Zjednodušené vzorové

4 typu „Zjednodušená smlouvy“ —když celková cena
vzorová smlouva“ bude větší nebo rovna500 tis.

Kč, tak se objeví výstraha a WF
se neposune dále.

Veřejné zakázky —Ve
schvalování VZ (uzel

5_ WF) doplnit formulář

Ve schvalování VZ (uzel WF)
doplnit formulář, který
zobrazuje o informace o VZ
(popis předmětu, hodnota VZ —
obecně to, co je na první
záložce EK)

Smlouvy — upravit

6. připomínkovací WF
V připomínkování smlouvy ve
WF zrušit volbu
„Připomínkování ekonomickým
garantem“

Veřejné zakázky —
zakládání Vázacích

7. dokumentů
k dynamickému
nákupnímu systému

Při tvorbě smlouvy u VZ typu
DNS (Dynamický nákupní
systém) umožnitpři
schvalování smlouvy pouhou
archivaci

2. Vpřípadě, že je poskytovatel dle specifikace služeb povinen v rámci své povinnosti poskytovat
služby dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádně dodání tohoto zboží považováno za součást
poskytování služeb, bezjehož dodání není možné služby považovat za řádně poskytnuté. Hodnota
takového zboží, jakož i náklady najeho dodání, jsou zahrnuty v ceně za služby.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svémuúčelu.

II. Místo a doba plnění

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem poskytování služeb je sídlo Českého
rozhlasu na adrese Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 nebo sídlo (popř. provozovna) poskytovatele
v případě činností, které mohou být prováděny formou vzdáleného přístupu.



Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby dle této dílčí smlouvy nejpozději do 31. 12. 2022.
Poskytovatel je povinen místo a dobu zahájení poskytování služeb oznamit objednateli nejméně tři
pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

|||. Cena služeb

1. Cena služebje stanovena nabídkou poskytovatele a činí 50 000,- Kč bez DPH. K ceně bude přičtena
DPH dle platných právních předpisů. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu
s rámcovou dohodou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem Ceské republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními 02.

3. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

V Praze dne V Praze dne


